INTRÓITUS

IV Esdrae 2, 34 et 35 - Réquiem aetérnam dona eis, Dómine: et lux perpétua lúceat eis.

Ps. 64, 2-3 - Te decet hymnus, Deus, in Sion, et tibi reddétur votum in Ierúsalem: exáudi oratióem meam, ad te omnis caro véniet.

IV Esdrae 2, 34 et 35 - Réquiem aetérnam dona eis, Dómine: et lux perpétua lúceat eis.

IV Esdra 2, 34 e 35 - L'eterno riposo dona loro, o Signore: e splenda ad essi la luce perpetua.

Sal. 64, 2-3 - A Te si conviene l'inno in Sion, o Dio, e a Te si scioglie il voto in Gerusalemme: a Te viene ogni carne, esaudisci la mia preghiera.

IV Esdra 2, 34 e 35 - L'eterno riposo dona loro, o Signore: e splenda ad essi la luce perpetua.

(MESSA SENZA GLORIA)

ORÁTIO

Deus, cui próprium est miseréri semper et párcere, te súpplícēs exorámus pro ánima fámuli tui N. (fámulae tuae N.), quam hodie de hoc saéculo migráre iussísti: ut non tradas eam in manus inimíci, neque obliviscáris in finem, sed iúbeas eam a sanctis Angelis súscipi, et ad pátriam paradísi perdúci; ut, quia in te sperávit et crédidit, non poénas inferni sustíneat, sed gáudia aetérna possídeat. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vívit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saécula saeculórum.

M. - Amen.

O Dio, che sei tutto pietà e perdono, Ti preghiamo supplichevoli a favore dell'ánima del tuo servo N. (tua serva N.), che oggi chiamasti da questo mondo: non abbandonarla in mano al nemico, e non tardare a perdonarla, ma comanda che sia ricevuta dai tuoi santi Angeli ed introdotta nella patria del paradiso; affinché, avendo creduto e sperato in Te, non abbia a soffrire le pene dell'inferno, ma arrivi a possedere i gaudii eterni. Per il nostro Signore Gesù Cristo, Tuo Figlio, che è Dio, e vive e regna con Te nell'unità dello Spirito Santo per tutti i secoli dei secoli.

M. - Amen.

EPISTOLA

Léctio **Epístolae** B. Pauli Ap. ad *Thessalonicénces*, I, 4, 13-18
Fratres: nólumus vos ignoráre de dormiéntibus, ut non contristémini, sicut et céteri, qui spem non habent. Si enim crédimus quod Iesus

Lettura della **Lettera** del B. Paolo Ap. ai *Tessalonesi*, I, 4, 13-18
Fratelli: non vogliamo che siate nell'ignoranza riguardo a quelli che dormono, affinché non vi rattristiate come gli altri che non hanno speran-

fácimus: fac eas, Dómine, de morte transíre ad vitam.

* *Quam olim Abrahae promisísti, et sémini eius.*

memoriamo: fa, o Signore, che esse pássino dalla morte alla vita.

* *Come un tempo promettesti ad Abramo e alla sua discendenza.*

SECRETÁ

Propitiáre, quaésumus, Dómine, ánimae fámuli tui N. (fámulae tuae N.), pro qua hóstiam laudis tibi immolámus, maiestátem tuam suppliciter deprecánte: ut, per haec pia placatiónis officia, perveníre mereátur ad réquiem sempitérnam. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vívit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saécula saeculórum.

M. - Amen.

Sii propizio, o Signore, Te ne preghiamo, verso l'ánima del tuo servo N. (tua serva N.), per la quale Ti offriamo questo sacrificio di lode, supplicando la tua Maestà: affinché, in virtù di questo sacrificio espiatorio, essa giunga all'eterno riposo. Per il nostro Signore Gesù Cristo, tuo Figlio, che è Dio, e vive e regna con Te, nell'unità dello Spirito Santo, per tutti i secoli dei secoli.

M. Amen.

PREFATIO DEFUNCTORUM

Vere dignum et iústum est, aéquum et salutáre, nos tibi semper, et ubique grátias ágere: Dómine sancte, Pater omnípotens, aetérne Deus: per Christum Dóminum nostrum. In quo nobis spes beátae resurrectiós effúlsit, ut quos contrístat certa moriéndi condítio, eósdem consolétur futúrae immortalitátis promíssio. Tuis enim fidélibus, Dómine, vita mutáitur, non tóllitur, et dissolúta terréstris huius incolátus domo, aetérna in coelis habitátió comparátur. Et ideo cum Ángelis et Archángelis, cum Thronis et Dominatió nibus, cumque omni

È veramente degno e giusto, equo e salutare, che noi sempre e dovunque Ti rendiamo grazie: o Signore santo, Padre onnipotente, eterno Iddio: per Cristo nostro Signore. Nel quale ci rifulse la speranza della beata resurrezione, così che coloro che contrista la certezza della morte siano consolati dalla promessa della futura immortalità. Poiché, o Signore, la vita dei tuoi fedeli non viene distrutta, ma cambia, e, dissolta la casa di questa dimora terrestre, acquista in cielo eterna abitazione. E allora, con gli Angeli e gli Arcangeli, con i Troni e le Domina-

EVANGÉLIUM

Sequéntia S. **Evangélii** secundum *Ioánnem*, 11, 21-27

In illo témpore: Dixit Martha ad Iesum: Dómine, si fuísses hic, frater meus non fuísset mortuus: sed et nunc scio, quia, quaecúmque popósceris a Deo, dabit tibi Deus. Dicit illi Iesus: Resúrget frater tuus. Dicit ei Martha: Scio quia resúrget in resurrectióne in novíssimo die. Dixit ei Iesus: Ego sum resurréctio et vita: qui credit in me, étiam si mortuus fúerit, vivet: et omnis qui vivit et credit in me, non moriétur in aetérnum. Credis hoc? Ait illi: Utíque, Dómine, ego crédidi, quia tu es Christus Filius Dei vivi, qui in hunc mundum venísti.